Peygamber'e
nisbet edilmiş, ı;liğerleri sahabe, tabilA
ve daha sonraki dönem alimlerinin söz
leri olarak yer almıştır.

Kütüb-i Sitte müelliflerinin kendisiA·
den pek az rivayette bulunduğu Nuaym
b. Hammad'ın a~ırlar boyunca ilgisiz ka.
lınan bu eseri Süheyl Zekkar tarafın
dan yayımlanmıştır ( Dımaşk 199 ı ; Beyrut
1414 / 1993). Çalışmasında eserin British
Museum ve Atıf Efendi Kütüphanesi'A
deki nüshalarını esas alan naşirin Top
kapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi'ndeKi
nüshayı (nr. 2594) görmediği anlaşılmak.

tadır. İbn Tavüs, imamiyye Siası'nın Meh.
di'si hakkında kaleme aldığı el-MelôJ::ı.im
ve'l- ii ten if ?uh(i.ri'l- gii, ibi'l- munta:{.ar
(Beyrut 1408/ 1988) adlı eserinde Nuaym
b. Hammad'ın kitabını özetlemiştir.

el-FİTEN ve'l-MEIAHİM

( r>~\ .) w:-<!1 )

Ebü'l-Fidil İbn Kesir'in
(ö. 774/ 1373)

fiten ve meliihime dair eseri.

el-Bidı'iye ve 'n-nihı'lye adıyla bir eser
kaleme alan müellif, eserinin tarih kısını~
nı teşkil eden el"Bidı'iye'de kainatın ya
ratılışından başl~yarak 767 ( 1365) yılına
kadar meydana gelen olayları kronolojik
sıraya göre anlatrruştır (bk. el-BiDAYE v~'ıı
NiHAYE) . İkinci bölümü oluşturan en.Ni
hı'iye'de ise fiteq ve meliihim*, kıyamet
alametleri ve ahiret halleriyle ilgili ayet,
hadis, sahabe SÖilleriyle bazı İslam alim.
lerinin görüşlerine yer vermiştir.